DGLJL水冷硫化机价格
产品名称 DGLJL水冷硫化机价格
公司名称 山东华煤工矿机械设备有限公司
价格 .00/台
规格参数 规格:DGLJL
型号:DSLJ
公司地址 济宁市工业园
联系电话 0537-2618528 15505472830
产品详情
DGLJL水冷硫化机价格DSLJ电热式硫化机具体型号
DGLJL型电热式胶带硫化机(下称硫化机)，体积小、重量轻，普通三相电源供电，热板温度均匀，水压系
统供给(o-1.8mpa均匀压力，配有轻型全自动电控箱，电控箱与主机的连接由一体化插件及夕芯电缆完成
，操作方便，工作可靠，目前广泛应用于冶金、矿山、电厂、港口，建材、化工等适用于帆布，尼龙、
钢绳芯运输胶带的现场硫化胶接、亦适用于防腐、耐热等特殊性能胶带的硫化接头。
胶接胶带宽度(mm) 规格 加热盘尺寸长×宽(mm) 总功率(kw) 最重件重量（kg）
外形尺寸长×宽×高(mm) 总重量(kg) 配置设备 手动泵 电控箱
DGLJL-650 650 650×830 830×820 9.8 56 1320×830×585 398 1 1
650×1000 1000×820 11.8 66 1320×1000×585 460 1 1
DGLJL-800 800 800×830 830×995 11.89 70 1450×830×585 485 1 1
800×1000 1000×995 14.4 79 1450×1000×585 550 1 1
DGLJL-1000 1000 1000×830 830×1228 14.7 82 1700×830×585 556 1 1
1000×1000 1000×1228 17.8 95 1700×1000×585 596 1 1
DGLJL-1200 1200 1200×830 830×1431 17.2 96 1950×830×750 784 1 1
1200×1000 1000×1431 20.7 113 1950×1000×750 900 1 1
DGLJL-1400 1400 1400×830 830×1653 19.8 107 2150×830×900 857 1 1
1400×1000 1000×1653 23.9 132 2150×1000×900 1080 1 1
DGLJL-1600 1600 1600×830 830×1867 22.3 120 2380×830×900 1102 1 1
1600×1000 1000×1867 27 146 2380×1000×900 1400 1 1
DGLJL-1800 1800 1800×830 830×2079 24.9 137 2620×830×900 1247 1 1
1800×1000 830×2303 30 164 2620×1000×900 1500 1 1
DGLJL-2000 2000 2000×830 830×2478 27.6 154 2830×830×900 1385 1 1
2000×1000 1000×2478 33.2 182 2830×1000×900 1750 1 1
DGLJL-2200 2200 2200×830 830×2303 29.7 165 2997×830×900 1446 1 1
2200×1000 1000×2478 35.8 198 2997×1000×900 1800 1 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)